
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Шістнадцята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 18 жовтня 2016 р. 
 
Про внесення змін  
до складу виконавчого комітету 
Горішньоплавнівської міської ради 
Полтавської області сьомого скликання 
 

 Керуючись пунктом 3 частини першої статті 26, пунктом 5 частини 

четвертої статті 42, статтею 51 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики (протокол №15 від 11.10.2016р.), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області   

ВИРІШИЛА: 
 

Внести зміни до кількісного та персонального складу виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого 

скликання, затвердженого рішенням першої сесії міської ради від 12.11.2015 р., 

а саме: 

1. Зменшити кількісний склад виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області з 17 до 15 осіб. 

2. Вивести зі складу виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області: 

Годомського Євгена Миколайовича – директора ВТП «Промінь»; 

Мошківського Миколу Анатолійовича – голову правління 

ПАТ «Комсомольський хлібозавод». 

 

 
 
Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


